
 
UCHWAŁA NR 52.2015 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 10 czerwca 2015 r. 
 

w sprawie zmiany w budżecie na 2015 r. 
 
 Na podstawie   art. 222 ust. 4, art. 257 pkt   3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 
2 uchwały Nr IV.17.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28.01.2015 r.  
w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2015 r. uchwala się, co 
następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki 
majątkowe i bieżące zgodnie  z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
     

 
     ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Dariusz Orzeszko 

3. Zofia Plewa 

4. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 19 661 173,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 19 291 173,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 246 025,00 0,00

Starostwo Powiatowe 2 782 268,00 - 13 780,00

Zarząd Dróg Powiatowych 13 463 757,00 13 780,00

710 Działalność usługowa 981 789,00 0,00

Nadzór budowlany 320 300,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 300,00 - 1 250,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 5 300,00 - 1 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 1 250,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 3 000,00 1 250,00

750 Administracja publiczna 6 042 585,00 0,00

Starostwa powiatowe 5 371 824,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 118 068,00 - 15 372,00

Starostwo Powiatowe 3 118 068,00 - 15 372,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 543 000,00 - 2 628,00

Starostwo Powiatowe 543 000,00 - 2 628,00

4300 Zakup usług pozostałych 221 901,00 17 385,00

Starostwo Powiatowe 221 901,00 17 385,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 460,00 615,00

Starostwo Powiatowe 7 460,00 615,00

758 Różne rozliczenia 637 694,00 - 53 972,00

Rezerwy ogólne i celowe 237 694,00 - 53 972,00

4810 Rezerwy 237 694,00 - 53 972,00

Organ 237 694,00 - 53 972,00

801 Oświata i wychowanie 12 616 289,00 53 972,00 12 670 261,00

75818 183 722,00

183 722,00

183 722,00

8 075,00

8 075,00

583 722,00

540 372,00

239 286,00

239 286,00

3 102 696,00

3 102 696,00

540 372,00

4 250,00

6 042 585,00

75020 5 371 824,00

4 050,00

4 050,00

4 250,00

13 477 537,00

981 789,00

71015 320 300,00

60014 19 291 173,00

16 246 025,00

2 768 488,00

Załącznik   do uchwały Nr 52.2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 10.06.2015 r.

Rozdział Po zmianie
19 661 173,00



Szkoły zawodowe 5 137 383,00 53 972,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 896 756,00 58 662,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 790 642,00 58 662,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 234 225,00 1 595,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 103 381,00 1 595,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 355 058,00 277,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 147 058,00 277,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 52 065,00 39,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 20 615,00 39,00

4270 Zakup usług remontowych 606 989,00 - 6 601,00

Starostwo Powiatowe 559 139,00 - 6 601,00

852 Pomoc społeczna 19 935 053,00 0,00

Ośrodki wsparcia 472 140,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 200,00 - 3 300,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 63 200,00 - 3 300,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 300,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 2 000,00 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 3 000,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 1 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 437 800,00 0,00

Pozostała działalność 37 800,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00 0,00

Starostwo Powiatowe 7 800,00 - 200,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 010,00 0,00

Starostwo Powiatowe 3 010,00 - 2 300,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 0,00 2 300,00

74 473 513,00 0,00Razem: 74 473 513,00

3 010,00

710,00

2 300,00

7 800,00

7 600,00

200,00

4 000,00

437 800,00

90095 37 800,00

2 300,00

2 300,00

4 000,00

85203 472 140,00

59 900,00

59 900,00

600 388,00

552 538,00

19 935 053,00

147 335,00

52 104,00

20 654,00

235 820,00

104 976,00

355 335,00

80130 5 191 355,00

1 955 418,00

849 304,00


